[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23. 07.2014г.  №  1788 -п

г. Невьянск

О подведении итогов конкурса «Самая благоустроенная территория Невьянского городского округа»
Руководствуясь Положением о проведении конкурса «Самая благоустроенная территория Невьянского городского округа», утвержденным постановлением администрации Невьянского городского округа от 07.02.2011 года № 169-п «О проведении конкурса «Самая благоустроенная территория Невьянского городского округа», и протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса от 21.07.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить победителей, занявших призовые места в номинациях:
1.1. «Лучшее содержание территорий, принадлежащих предприятиям, организациям, учреждениям»:

- 1 место - муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16 «Рябинка» (заведующий Рубцова Ольга Андреевна);
- 2 место – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Конево» (и.о. директора Каськова Ольга Николаевна);
- 3 место – муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» поселок Цементный (директор Ермаков Илья Сергеевич);
1.2. «Самая красивая клумба, газон»:

- 1 место – клумба около дома 11 по улице Ленина, Григорова Римма Сергеевна, житель дома;

- 2 место – муниципальное бюджетное учреждение культуры Невьянского городского округа «Культурно-досуговый центр» (директор Мохова Любовь Григорьевна);
- 3 место – клумба около дома №23 по улице Ленина, ООО Универсам «Южный» (директор магазина Заева Наталья Николаевна);
1.3. «Подъезд образцового состояния»:

- 1 место – подъезд № 2 в многоквартирном доме, расположенном по адресу: город Невьянск, улица Садовая, дом 45 (старший по подъезду Усолкина Татьяна Геннадьевна);
- 2 место – подъезд №2 в многоквартирном доме, расположенном по адресу: поселок Ребристый, улица Ленина, дом 7 (старший по подъезду Корюкова Лариса Викторовна);

- 3 место – подъезд № 2 в многоквартирном доме, расположенном по адресу: город Невьянск, улица Ленина, дом 11 (старший по подъезду Кушкина Людмила Ивановна);

1.4. «Лучшее ТСЖ, ЖСК»:

- 2 место – «ЖСК №4», город Невьянск, улица Ленина, дом 19 (председатель Кузнецов Денис Александрович);
- 3 место – ТСЖ «Матвеева, 42», город Невьянск, улица Матвеева, дом 42 (председатель Можаева Ольга Анатольевна);
1.5. «Лучший двор, благоустроенный с активным участием жителей»:
- 1 место – двор, расположенный напротив многоквартирных домов №№9, 9а по улице Малышева, в городе Невьянске (председатель ТСЖ «Мечта» Хохрякова Ирина Андреевна);
1.6. «Лучшая частная усадьба»:
- 3 место - владелец дома, расположенного по адресу: город Невьянск, улица Космонавтов, дом 50, Заева Наталья Николаевна;
1.7. «Лучший дворник»:

- 1 место – Романов Иван Сергеевич (муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» поселок Цементный);

- 2 место – Николаев Иван Петрович (муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16 «Рябинка»);
- 3 место – Дмитриев Сергей Валентинович (муниципальное бюджетное учреждение «Управление хозяйством Невьянского городского округа»);
1.8. «Открытие года»:

- 3 место – государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница» (главный врач Елфимов Андрей Степанович);

1.9. «Двор образцово-санитарного состояния»:
- 3 место – двор, расположенный между домами №№66 и 68 по улице Космонавтов в городе Невьянске (директор ООО «Уютный дом» Устьянцева Лариса Васильевна);
2. Участникам конкурса «Самая благоустроенная территория Невьянского городского округа», занявшим призовые места вручить денежные премии и почетные грамоты главы Невьянского городского округа, согласно Положению.
3. Итоги конкурса опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам Попова И.С.

Глава городского округа                                                                 Е.Т. Каюмов
[image: image2.wmf]